jure constituti, Robertus Tilierii, miles, et Petronilla, ejusdem 

uxor, recognoverunt abbatem et conventum Beate-Marie-

Magdalene de Castriduno babere ab antiquo viginti quinque 

solidos annui redditus super quedam stalla ad vendendum 

carnes et panes, et quasdam plateas retrorsum sitas, in cen-

siva vicecomitis Castriduni, que et quas de novo vendiderunt 

Hadeburgi, relicte magistri Ricardi Boislève ; de quo redditu 

annuali recognoverunt dicti miles et ejus uxor debere dictis 

religiosis decem et octo solidos pro anno presenti usque 

ad Nativitatem Domini proximo venturam ; quos decem et 

octo solidos de anno presenti et viginti quinque solidos de 

anno qui erit a Nativitate Domini proximo ventura usque ad 

aliam Nativitatem Domini proxima subséquente, promiserunt 

et gagiaverunt iidem miles et ejus uxor Gaufrido Beruer, cle-

rico, procuratori generali ipsorum religiosorum, inlra instan-

tem Nativitatem Domini persolvendos, se quantum ad hoc et 

omnia bona sua presentia et futura juridictioninostre totaliter 

supponendo. Datum anno Domini M" CC'̂  LXX" primo, mense 

octobri. 

A. Orig. en pareil, au château de Dampierre ' . 

C C V I 

1271, décembre. 

Permission par l'abbaye de la Madeleine à celle de Saint-

Avit d'acquérir en ses censives jusqu'à la valeur de 

' On lit au dos : « De x x " q u i n q u e solidis in stallo Bocl ierie ». 
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100 livres, en reconnaissance de l'amortissement fait par 
l'abbaye de Saint-Avit de tout ce que les religieux de la 
Madeleine possédaient à Bienfol. 

Universis présentes li Itéras inspecturis, R[obertus], humilis 
abbas Beate-Marie-Magdelene de Castriduiio,totusque ejusdem 
loci conventus, salutem in Domino. Cum abbatissa et conven-
tus Sancti-Aviti juxta Castridunum nobis concesserint tenere 
et in perpetno possidere in manu nostra quidqnid habemus 
apnd Befot sitnm in censiva sua, ita tamen quod de hiis que 
habemus et possidemus apud dictum locum eis reddemus 
duplicatum censum cum omni jure et dominio ad censum 
pertinenti, et nos eisdem promiserimus facere consimilem gra-
tiani in censivis nostris, ita tamen quod dicta gi-atia valorem 
centum librarum non excedat, notum facimus universis quod 
nos volumus et concedimus ut ipse teneant et possideant in 
censivis nostris ad valorem centum librarum ; de hiis que ha -
bebunt et possidebunt in censivis nostris nobis reddent dupli-
catum censum cum omni jure et dominio ad censum perti-
nenti. In cujus rei perpetuam memoriam et testimonium et 
munimen, sigilla nostra presentibus litteris duximus appo-
nenda. Datum anno Domini M" CC" LXX" pr imo, mense 
decembri